

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายใน อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม. 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	4.50	ลบ.ม.	-	-	120.00	540.00	540.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	5.01	ลบ.ม.	2,289.00	11,467.89	300.00	1,503.00	12,970.89	
3	เสา คสล.5"x5"x3.00 ม.	5.00	ต้น	525.00	2,625.00	150.00	750.00	3,375.00	
4	เหล็ก RB 6	9.00	เส้น	60.00	540.00	6.00	54.00	594.00	
5	เหล็ก RB 9	18.00	เส้น	133.00	2,394.00	12.00	216.00	2,610.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	33.00	66.00	-	0.00	66.00	
7	แบบ	9.00	ตร.ม.	400.00	3,600.00	75.00	675.00	4,275.00	
8	ตะปู	2.00	กก.	47.00	94.00	-	0.00	94.00	
9	เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 มม.@0.20x0.20 มม.#	27.00	ตร.ม.	30.00	810.00	3.00	81.00	891.00	
10	เหล็กกล่อง 4"x 4" หนา2.3มม.	1.00	ท่อน	1,740.00	1,740.00	474.00	474.00	2,214.00	
11	เหล็กกล่อง 2"x 4" หนา2.3มม.	11.00	ท่อน	1,029.00	11,319.00	300.00	3,300.00	14,619.00	
12	เหล็กกล่อง 1 1/2"x 3"หนา1.8 มม.	8.00	ท่อน	560.00	4,480.00	168.00	1,344.00	5,824.00	
13	แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 ม. หนา 9 มม.	3.00	แผ่น	135.00	405.00	75.00	225.00	630.00	
14	รางน้ำฝน	13.40	เมตร	350.00	4,690.00	50.00	670.00	5,360.00	
15	สีน้ำพลาสติก	250.40	ตร.ม.	60.00	15,024.00	30.00	7,512.00	22,536.00	
16	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีฉาบเรียบ	31.39	ตร.ม.	292.00	9,165.88	75.00	2,354.25	11,520.13	
17	ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	29.77	ตร.ม.	300.00	8,931.00	75.00	2,232.75	11,163.75	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายใน อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม. 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12"x12"	48.13	ตร.ม.	340.00	16,364.20	140.00	6,738.20	23,102.40	
19	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 24"x24"	1.65	ตร.ม.	380.00	627.00	140.00	231.00	858.00	
20	กระเบื้องบุผนัง ขนาด 8"x10"	14.74	ตร.ม.	270.00	3,979.80	150.00	2,211.00	6,190.80	
21	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม. สีส้ม	30.00	แผ่น	67.00	2,010.00	10.00	300.00	2,310.00	
22	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.50 ม. สีส้ม	20.00	แผ่น	84.00	1,680.00	10.00	200.00	1,880.00	
23	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	70.00	ตัว	5.00	350.00	-	-	350.00	
24	กระเบื้องครอบมุม	15.00	แผ่น	67.00	1,005.00	10.00	150.00	1,155.00	
25	นอตยึดครอบ	15.00	ตัว	6.00	90.00	-	-	90.00	
26	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	43.00	เมตร	165.00	7,095.00	120.00	5,160.00	12,255.00	
27	จั่วสุมาร์ทบอร์ด โครงเคร่าเหล็ก 1"x2"	0.54	ตร.ม.	300.00	162.00	75.00	40.50	202.50	
28	ผนังก่ออิฐมวลฉนวนครึ่งแผ่นฉาบเรียบทาสี	20.34	ตร.ม.	435.00	8,847.90	253.00	5,146.02	13,993.92	
29	ผนังก่ออิฐกันสาดฉาบเรียบทาสี	3.60	ตร.ม.	350.00	1,260.00	89.00	320.40	1,580.40	
30	หลอดไฟฟ้า ขนาด 36 วัตต์	8.00	ชุด	1,400.00	11,200.00	135.00	1,080.00	12,280.00	
31	สวิทช์และปลั๊กไฟ+สายไฟฟ้า	12.00	ชุด	250.00	3,000.00	80.00	960.00	3,960.00	
32	ประตูเลื่อนกระจก	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	200.00	200.00	20,200.00	
33	ประตูซิง	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	200.00	400.00	4,000.00	
34	ประตูไม้ ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	150.00	150.00	2,650.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายใน อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม. 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
35	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3"	3.00	ท่อน	360.00	1,080.00	108.00	324.00	1,404.00	
36	ท่อระบายน้ำ Ø 0.30 ม.	10.00	ท่อน	270.00	2,700.00	250.00	2,500.00	5,200.00	
37	บ่อพักท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 ม.พร้อมฝาปิด	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
38	โลหะกโครก	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	150.00	150.00	3,650.00	
39	กระจก	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	100.00	100.00	1,900.00	
40	อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	150.00	300.00	5,300.00	
41	ฝักบัวชำระ	1.00	ชุด	870.00	870.00	70.00	70.00	940.00	
42	ดินถม	10.00	ลบ.ม.	200.00	2,000.00	25.00	250.00	2,250.00	
43	ทรายหยาบ	5.00	ชุด	600.00	3,000.00	25.00	125.00	3,125.00	
44	ถังเซต ขนาด 5000 ลิตร	1.00	ลูก	9,500.00	9,500.00	500.00	500.00	10,000.00	
45	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							146,627.02	ยกยอดไป пр.5